اس کے بعد یہ پیشگوئی ہے کہ جب دن اندھیروں میں تبدیل ہوگا اور پھر رات چھا جائے گی اور ایک دفعہ پھر دین کا چاند طلوع ہوگا، اس دن تم درجہ بدرجہ اپنی ترقی کی آخری منازل طے کر رہے ہو گے۔

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

الڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 3 دسمبر 2010ء 26 ذی الحجہ 1431 ہجری 3 فح 1389 ہجرت جلد 60-95 نمبر 245

لہو و لعب ہماری زندگی کا مقصد نہیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-

”آج کل تو دنیا کی چمک دک اور لہو و لعب، مختلف قسم کی برائیاں جو مغربی معاشرے میں برائیاں نہیں کہلاتیں لیکن (-) تعلیم میں وہ برائیاں ہیں، اخلاق سے دور لے جانے والی ہیں، منہ پھاڑے کھڑی ہیں جو ہر ایک کو اپنی لپیٹ میں لینے کی کوشش کرتی ہیں۔